SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 011/PROEN/2020, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2020

A PRÓ-REITORA ADJUNTA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL

DA AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada

através do art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de

06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo

23084.003266/2020-46,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 301 de 31 de janeiro de 2018.

Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do

Curso de Ciências Biológicas - Licenciatura, Campus Tomé Açu.
Categoria Titular  Suplente

Docente Aline Medeiros Lima (Coordenadora) –

Presidente SIAPE: 2935820

Gildenilson Mendes Duarte (Sub-

Coordenador) – SIAPE 2397077

Marcela Cunha Monteiro Bernardi –

SIAPE: 1239141

Reiville dos Santos Rego – SIAPE:

1955738

Karina Motta Melo – SIAPE: 1425653 Maria do Perpétuo Socorro Progene

Vilhena – SIAPE: 2308017

Lenise Chagas Rodrigues – SIAPE:

2124825

Shirlaine Moraes e Souza – SIAPE:

2404893

Adriene Mayra da Silva Soares – SIAPE:

1089736

Marílio Salgado Nogueira – SIAPE:

2322559

Técnico

Administrativo

Ellem Cristina da Silva dos Anjos – SIAPE:

3001022

Leomar Alves Muniz – SIAPE: 3035541

Jéssica Amaral Bittencourt – SIAPE:

2379118

Paulo Rodrigues da Costa Júnior – SIAPE:

3000598

Ivanna da Silva Nascimento – SIAPE:

1217333

Josiane Bezerra Ribeiro – SIAPE: 1103400

Valniene Cardoso Cascais – SIAPE:

2993820

Valéria de Paula Ribeiro Ferreira – SIAPE:

1619895

Discente  Ronilson Santos dos Santos – Matrícula:

2018012533

Edla Oliveira Silva – Matrícula

2018011456

Stephany dos Santos Pinheiro – Matrícula:

2018012560

Michael Douglas da Silva Barros –

Matrícula: 2018012121

Antonio Walison Gondim Vieira –

Matrícula: 2019000930

Naelma Gonçalves da Silva – Matrícula:

2019017740

Diego Correa dos Santos – Matrícula

2017007673

Rosyely da Silva Oliveira – Matrícula

2017007969

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ANA SILVIA SARDINHA RBEIRO

Pró-Reitora Adjunta de Ensino